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Tabela1.Numri i punëtorëve në Organizatën Buxhetore përkatëse
Komuna Hani i Elezit
	
Viti
	Numritotal i stafit
	Numri totali stafit që janë gra
	Numri total i stafit që janë burra
	Paga dhe mëditje/Shumapër gra
	Paga dhe mëditje/Shumapër burra

	2022
	224
	76
	148
	644,482
	1,111,601

	2023
	249
	103
	128
	595,647
	1,107,175

	2024
	249
	119
	130
	816,800
	1,225,200

	Planifikimi	për
2025
	260
	119
	130
	996,500
	1,192,042




Tabela2.Planifikimi për vitin 2025- Nivelet e pagave në Organizatën Buxhetore
Komuna Hani i Elezit
	
Niveli i pagave
	Numri total i stafit në këtë nivel të
pagave
	Numri i burrave në këtë nivel
	Shuma e shpenzuar për burra në këtë
nivel
	
Numri i grave në këtë nivel.
	Shuma e shpenzuar për gra në këtë
nivel

	201-400
	
	
	
	
	

	401-600
	
	
	
	
	

	600+
	
	
	
	
	




Tabela3.Numri i përfituesve të subvencioneve apo edhe të shërbimeve ofruara nga organizata buxhetore të drejtorive përkatëse(ku është e aplikueshme)
Komuna Hani i Elezit
	
Viti
	Buxheti total i shërbimit/subvencionit të caktuar
	
Numri total i përfituesve
	Numri i përfituesevegra
	Numri i përfituesveburra
	
Buxhetipër gra
	Buxhetipër burra

	2022
	80,000
	340
	180
	160
	24,500
	54,000

	2023
	100,000
	70
	7,900
	23,200
	50,000
	50,000

	2024
	113,000
	350
	175
	175
	56,500
	56,500

	Planifikimi	për
2025
	143,000
	350
	175
	175
	71,500
	71,500


Sqarim: Numri i përfituesve dhe shumat nuk janë definitive për vitin 2024 pasi që ende nuk është shpenzuar totalisht kategoria e Subvencioneve. 

Drejtoria për Buxhet dhe Financa

_____________
